２０２１年１１月 吉日

城西五区協議会 関係者の皆様

練馬区オープン競技会、選手権、練習会のご案内

練馬区スキー協会  会長  村松寛治

理事長 藤原秀生
理事  坂口 治

 日頃より城西五区協議会の運営にご協力いただき、感謝申し上げます。

 先日のリモート会議で提案しました城西五区での大会、練習会の相互乗り入れ企画として、

城西五区の皆様にご参加していただきたく、練馬区オープン競技会（GS）、練馬区オープン選

手権（SL）を併設する運びとなりました。

 要項を添付いたしますので、是非、選手の皆様にご周知いただけますようお願いいたしま

す。

 初めての試みですので、参加選手は各区で承認された方で、各区１０名とさせていただきまし

た。もし多数の場合はご相談ください。不備な点も多々あるかと思いますが、よろしくお願いい

たします。

 練馬区スキー協会のホームページに『城西五区の皆様へ』バナーを作りましたので、そちらか

ら『実施要項』をご覧ください。

                ※ 練馬区スキー協会ホームページ  https://nerima-ski.com

 なお、練習会として、『正月合宿（１月２-３日）』、『強化練習会（２月２３日）』を予定しておりま

すので、是非ご参加ください。

 また、各区の大会・練習会等で練馬区民などでも参加が可能な行事がありましたら、お知らせ

いただけますとありがたく思います。

 今シーズン、皆様と雪上でもお会いできることを楽しみにしております。